КОМИТЕТ ПО КАДРАМ И ВОЗНАГРАЖДЕНИЯМ
СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЮГА»

стр. 1 из 2

ПРОТОКОЛ № 44

заседания Комитета по кадрам и вознаграждениям
 Совета директоров ОАО «МРСК Юга»

Форма проведения: Заочная (опросным путем)
Дата окончания приема опросных листов:  30.04.2013
Время окончания приема опросных листов: 17 часов 00 минут
Место подведения итогов голосования: г. Москва, Уланский пер., д. 26 , каб. 710
Дата составления протокола: 06.05.2013
Членов Комитета по кадрам и вознаграждениям Совета директоров: 7 человек.
Предоставили опросные листы: Мангаров Ю.Н. (Председатель Комитета),
Греднева С.Б., Эрпшер Н.И., Чевкин Д.А., Шевчук А.В., Репин И.Н., Филькин Р.А.
Не предоставили опросные листы: нет.
Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. О предварительном согласовании кандидатур на должности, определенные
Советом директоров Общества.

2. О рассмотрении перечня должностей исполнительного аппарата Общества,
согласование кандидатур на которые отнесено к компетенции Совета директоров ОАО
«МРСК Юга».

Вопрос 1: О предварительном согласовании кандидатур на должности, определенные
Советом директоров Общества.
Решение:

1. Согласовать кандидатуру Ященко Алексея Михайловича на должность директора
филиала ОАО «МРСК Юга» - «Кубаньэнерго».

2. Согласовать кандидатуру Королева Михаила Александровича на должность
заместителя генерального директора по капитальному строительству ОАО «МРСК Юга».

3. Согласовать кандидатуру Шутова Дмитрия Александровича на должность
заместителя генерального директора по развитию и реализации услуг ОАО «МРСК Юга».

4. Согласовать кандидатуру Киёк Олега Петровича на должность заместителя
генерального директора - руководителя Аппарата ОАО «МРСК Юга».

5. Согласовать кандидатуру Соболева Дениса Владимировича на должность
начальника департамента логистики и материально-технического обеспечения
ОАО «МРСК Юга».

Итоги голосования:
Мангаров Ю.Н. - «ЗА»
Эрпшер Н.И. - «ЗА»
Греднева С.Б. - «ЗА»
Репин И.Н. - «ЗА»
Шевчук А.В. - «ЗА»
Филькин Р.А. - «ЗА»
Чевкин Д.А. - «ЗА»

Таким образом, по первому вопросу повестки дня членами Комитета по кадрам и
вознаграждениям Совета директоров ОАО «МРСК Юга» решение принято единогласно.

КОМИТЕТ ПО КАДРАМ И ВОЗНАГРАЖДЕНИЯМ
СОВЕТА ДИРЕКТОРОВ ОТКРЫТОГО АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА

«МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ РАСПРЕДЕЛИТЕЛЬНАЯ СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ ЮГА»

стр. 2 из 2

Вопрос 2: О рассмотрении перечня должностей исполнительного аппарата
Общества, согласование кандидатур на которые отнесено к компетенции Совета
директоров ОАО «МРСК Юга».
Решение:

1. Утвердить перечень должностей исполнительного аппарата Общества,
согласование кандидатур на которые отнесено к компетенции Совета директоров ОАО
«МРСК Юга», в новой редакции:

1. Заместитель генерального директора по безопасности;
2. Заместитель генерального директора по техническим вопросам –
главный инженер;
3. Заместитель генерального директора - директор филиала.

2. Признать утратившим силу перечень должностей исполнительного аппарата
Общества, согласование кандидатур на которые отнесено к компетенции Совета
директоров Общества, утвержденный решением Совета директоров от 14.06.2011
(протокол №67/2011 от 16.06.2011).

Итоги голосования:
Мангаров Ю.Н. - «ЗА»
Эрпшер Н.И. - «ЗА»
Греднева С.Б. - «ЗА»
Репин И.Н. - «ПРОТИВ»
Шевчук А.В. - «ПРОТИВ»
Филькин Р.А. - «ВОЗДЕРЖАЛСЯ»
Чевкин Д.А. - «ЗА»

Таким образом, по второму вопросу повестки дня членами Комитета по кадрам и
вознаграждениям Совета директоров ОАО «МРСК Юга» решение принято
большинством голосов.

Председатель Комитета                                                 Ю.Н. Мангаров

Секретарь Комитета                     А.П. Рузавин